
UCHWAŁA NR LXX/479/22 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działki ewid. nr 1134/8 i 1136/4, w drodze przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych oznaczonych 

jako działki nr 1569 lub 1134/9 bądź 1132/2 położonych 
w miejscowości Lesko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 
art. 13 ust.1, art. 28 ust. 1, art. 34 ust 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 2a, 
art. 67 ust. 1, art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm.). 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej 
jako działki nr ewid.  1134/8 o pow. 0,0283ha i 1136/4 o pow. 0,0074 ha 
położonej w Lesku, stanowiącej własność Gminy Lesko, w drodze przetargu 
ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych oznaczonych jako działki 
nr 1569 lub 1134/9 bądź 1132/2 położonych w miejscowości Lesko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Dariusz Kotyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAE7C11-DC79-44E0-8B10-480976C135AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/479/22
Rady Miejskiej w Lesku
z dnia 1 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFAE7C11-DC79-44E0-8B10-480976C135AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




